

MATÖPPET

*Din personliga
mataffär!*

*God jul och
gott nytt år!*

**Veckans
bästa!**



**2 FÖR
29:-**

Risgröt

500g. Felix.
Jfr. pris 29,00/kg.

**Veckans
pangpris!**



2 FÖR

35:-

Glöggmix

120g. Eldorado.
Jfr. pris 145,83/kg.

**Veckans
pangpris!**

2 FÖR

30:-



Marschaller

2p. 5h. Fixa.
Jfr. pris 7,50/st.

**Veckans
pangpris!**

2 FÖR

25:-



Sill

200-220g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 56,82-62,50/kg.

**Veckans
pangpris!**

25:-

Styck



Pizzakit

600g. POP! Bakery.
Jfr. pris 41,67/kg.

2 FÖR

55:-



Chips

275g. Olika sorter. Estrella.
Jfr. pris 100,00/kg.

69⁹⁵

Kilo



Rimmade revben

JM Kött & Chark.

19⁹⁵

Kilo



Äpple Ingrid Marie

Sverige. Klass 1.

19⁹⁵

Kilo



Clementiner

Spanien. Klass 1.

Veckans pangpriser!



27⁹⁵
Styck

Potatisgratäng

800g. Garant.
Jfr. pris 34,94/kg.



2 FÖR
29:-

Sopsäck

12518p. Fixa.
Jfr. pris 3,63/st.



2 FÖR
39:-

Vitlök baguette

175g. Garant.
Jfr. pris 111,43/kg.



2 FÖR
35:-

Isbitar

2kg. Omega.
Jfr. pris 8,75/kg.



29⁹⁵
Styck

Grötris

1kg. Garant.
Jfr. pris 29,95/kg.



2 FÖR
25:-

Partyvimpel - Serpentin

2m-2p. ...
Jfr. pris 6,25/m/st.



10:-
Styck

Baguette

400g. Bonjour.
Jfr. pris 25,00/kg.



29⁹⁵
Styck

Jättefranska

1,1kg. Lokala avvikelser kan förekomma.
Pågen.
Jfr. pris 27,23/kg.



2 FÖR
29:-

Färskost

100g. Olika sorter. Crème bonjour.
Jfr. pris 145,00/kg.



29⁹⁵
Styck

Sallader - Röror

175-200g. Gäller Ishavsröra, Råksallad och Skagenröra. Rydbergs.
Jfr. pris 149,75-171,14/kg.



19⁹⁵
Styck

Pålägg

100-120g. Olika sorter. Pårgons.
Jfr. pris 166,25-199,50/kg.

**Prissänkta varor
varje vecka!**

Besök din butik för ännu fler erbjudanden

24⁹⁵
Styck



Kylda såser

230g. Olika sorter. Lohmanders.
Jfr. pris 108,48/kg.

Pommes

600-750g. Olika sorter. Aviko.
Jfr. pris 39,33-49,17/kg.

**2 FÖR
59:-**



**2 FÖR
25:-**



Lu kex

100g. Olika sorter. Lu.
Jfr. pris 125,00/kg.

15:-
Styck



Crème Fraiche

2dl. Olika sorter. Arla köket.
Jfr. pris 75,00/l.

**2 FÖR
35:-**
+pant



Coca cola - Fanta - Sprite

1,5l. Olika sorter. COCA-COLA.
Jfr. pris 11,67/l.

**2 FÖR
45:-**



Jordnötter

150-300g. Olika sorter. OLW.
Jfr. pris 75,00-150,00/kg.

**2 FÖR
30:-**
+pant



Energidryck

25cl. Olika sorter. Red Bull.
Jfr. pris 60,00/kg.

**2 FÖR
35:-**
+pant



Cider

1l. Olika sorter. Herrljunga.
Jfr. pris 17,50/l.



29⁹⁵
Förp.

14⁹⁵
Styck

Prinskorv

300g. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 99,83/kg.

Babyplommontomater

250g. Marocko. Klass 1.
Jfr. pris 59,80/kg.

7⁹⁵
Styck

10:-
Kilo

Persimon

150g. Spanien. Klass 1.
Jfr. pris 53,00/kg.

Gul lök

Sverige. Klass 1.

MATÖPPET